SIMEC INTERNATIONAL 2, 8. A DE C. V. SCN150

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 09/08/11 10:21:19
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 006701 CONTRA 10973 REMISION: 0030485-1
PRODUCTO: CANAL 4" 5.4LB/FT 101.6MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTES ARES
PESO TEORICO(KG/MT): 8.036 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

392229 .0180  .0400 .0180 .1800  .2600 .0310  .2600 - .1300 .0900  .0030  .7000  .0030
392242 .0200 .0410 .0140  .2200 .3500 .0320 .2600 .1300  .0900  .0020  .6900  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO

(LB/IN2) (LB/IN2) (2m)
392229 50,820 72,540 27
392242 53,765 76,043 26

ATADOS DE LA COLADA

392229 DLH00380 DLH00381 DLH00384 DLH00385 DLH00386 DLH00387 DLH00388 DLH00389 DLH00390 ~ DLH00391
392229 DLH00392 DLH00393 A :
392242 DLH00396 DLH00397

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD



